
亚兴科技安全评价师、注册安全工程师基本情况汇总

大庆亚兴安全科技股份有限公司现有专职安全评价师共 35 人，

其中一级评价师 7人，二级评价师 11人，三级评价师 17人，现有注

册安全工程师人数 23人。公司专职安全评价师中，一级安全评价师

占总人数比例为 20%，一级和二级评价师占评价师总人数比例为 51%，

注册安全工程师占总人数比例为 65%。亚兴科技专职安全评价师人员

配备数量符合《安全评价检测检验机构管理办法》（中华人民共和国

应急管理部令第 1号）的要求。

大庆亚兴安全科技股份有限公司

2025 年 7 月



安全评价机构负责人基本情况汇总表

姓名 职务 专业能力
职业（执业）资格等级

及证书编号

王刚 法定代表人 -- --

徐扬
总经理

技术负责人

安全

自动化
一级

1600000000100039

梁春雨 技术总工
安全

化工工艺
一级

1700000000100049

英玉华 技术负责人 安全
一级

1800000000100166

陈广明 技术负责人
安全

化工工艺
一级

1500000000100092

邵小明 评价部长
安全

采油
三级

1500000000301463

刘金彦 设备负责人
安全

采油
二级

1100000000200154

吴刚
过程控制负责

人

安全

油气储运
三级

1500000000301778

梅芳
过程控制负责

人

安全

油气储运
三级

1800000000300021

吴晓丹
过程控制负责

人

安全

油气储运
三级

1800000000300146

孙玉荣 财务总监 -- --

王君芝 综合部部长 -- --

邵慧慧 档案员 -- --

王铁岩 市场部经理 -- --



专职一级安全评价师基本情况汇总表

序号 姓名 职称 专业能力
职业资格

证书编号

从业信息

识别卡编号

1 唐颖 高级工程师
安全

化工工艺
1100000000100244 013464

2 梁春雨 高级工程师
安全

化工工艺
1700000000100049 013466

3 徐扬 高级工程师
安全

自动化
1600000000100039 017689

4 英玉华 高级工程师 安全 1600000000100038 016642

5 李爱华 -- 安全 1800000000100166 024861

6 陈广明 高级工程师
安全

化工工艺
1500000000100092 011576

7 杨锦宇 -- 油气储运工程 1904000000100465 --



专职二级安全评价师基本情况汇总表

序号 姓名 职称 专业能力
职业资格

证书编号

从业信息

识别卡编号

1 刘金彦
安全

采油
1100000000200154 020094

2 王新玲 机械 1800000000200981 024878

3 聂青仕 化工机械 1100000000202067 024685

4 沈卫华 工程师
化工工艺

电气
1800000000200521 033854

5 刘莉静 高级工程师
安全

化工工艺
1700000000200135 020090

6 杜超 工程师
采油

防腐
1700000000200785 019968

7 吴焕陈 高级工程师
安全

化工工艺
1200000000200375 022637

8 孙东晨 采油 1700000000200644 030957

9 王杰峰 采油 1500000000200174 027626

10 王禹川 化工工艺 1500000000200839 026772

11 赵健 工程师
机械

化工工艺
1100000000201008 024818



专职三级安全评价师基本情况汇总表

序号 姓名 职称 专业能力
职业资格

证书编号

从业信息

识别卡编号

1 吴晓丹 --
安全

油气储运
1800000000300146 033164

2 阿茹娜 --
机械

化工机械
1600000000300074 039384

3 梅芳 --
安全

油气储运
1800000000300021 032834

4 董雪 --
安全

储运
1500000000300285 026582

5 王德兴 工程师
机械

自动化
1700000000300464 032556

6 崔丹 工程师
自动化

工艺设备与控制
1600000000300021 030200

7 王悦 -- 化工机械 1200000000300153 023835

8 邵小明 --
采油

安全
1500000000301463 025798

9 王欢欢 工程师
油气储运

化工机械
1600000000300393 028377

10 王文博 -- 安全 1500000000300954 025854

11 吴刚 工程师
安全

油气储运
1500000000301778 025801

12 崔文强 --
安全

化工机械
1700000000300501 031015

13 王复晓 --
安全

电气
1600000000301032 028138

14 顾秦涵 --
安全（中级注册

安全工程师）
20221104637000000084 23230339847

15 肖鹏 --
安全（中级注册

安全工程师）
03320241023000000734 23250416926

16 马洪娟 工程师
电气

自动化（仪表）
1700000000300489 031013

17 董淑果 -- 电气 1700000000300503 031016



专职评价师证书分级、职称证目录

序号 姓名 职称 职业资格等级

1 唐颖 高级工程师 一级

2 梁春雨 高级工程师 一级

3 徐扬 高级工程师 一级

4 英玉华 高级工程师 一级

5 李爱华 一级

6 陈广明 高级工程师 一级

7 杨锦宇 一级

8 刘金彦 二级

9 王新玲 二级

10 聂青仕 二级

11 沈卫华 工程师 二级

12 刘莉静 高级工程师 二级

13 杜超 工程师 二级

14 吴焕陈 高级工程师 二级

15 孙东晨 二级

16 王杰峰 二级

17 王禹川 二级

18 赵健 工程师 二级

19 吴晓丹 三级

20 阿茹娜 三级

21 梅芳 三级

22 董雪 三级

23 王德兴 工程师 三级

24 崔丹 工程师 三级

25 王悦 三级

26 邵小明 三级

27 王欢欢 工程师 三级

28 王文博 三级

29 崔文强 三级

30 吴刚 工程师 三级

31 王复晓 三级

32 顾秦涵 三级（注安证）

33 肖鹏 三级（注安证）

34 马洪娟 工程师 三级



序号 姓名 职称 职业资格等级

35 董淑果 三级

说明：此表包含一级评价师 7 人，二级评价师 11 人，三级评价师 17 人（其中有 2 人为中

级注册安全工程师）。其中，高级工程师 7 人，工程师 8 人。



注册安全工程师执业资格证书及执业证目录

序号 姓名
执业资格

证书管理号
执业证号 注册类别 注册单位

1 唐颖
073323433072304

05
23080045520 道路运输安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

2 梁春雨
083323433072304

04
23090078665 道路运输安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

3 徐扬
063337433053706

29
37070023936 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

4 英玉华
073337433073709

55
37080048696 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

5 李爱华
103341433094113

74
41120119171 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

6 陈广明
063313433051320

47
13070028963 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

7 刘金彦
083323433072307

47
23090078667 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

8 刘莉静
103312433101214

55
23120124940 道路运输安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

9 吴焕陈
201403312033201

3120101000539
12180114449 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

10 吴晓丹
201403312033000

0003312121689
11180195242 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

11 梅芳
201703311033201

7110121001086
23180197740 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

12 董雪
201503311033201

3110501001716
23190224606

金属非金属矿山

安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

13 王德兴
202310046230000

00212
23240371855 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

14 邵小明
201703323033201

4230008001052
23180197742 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

15 王欢欢
201503323033201

5230003000284
23180189877 金属冶炼安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

16 王文博
202210046230000

00089
23230342052 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

17 吴刚
202011046230000

00452
23210263890 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

18 崔文强
202011046230000

00329
23210263880 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司



序号 姓名
执业资格

证书管理号
执业证号 注册类别 注册单位

19 王复晓
201703337033201

5371002000675
37190215860 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

20 顾秦涵
202211046370000

00084
23230339847 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

21 肖鹏
033202410230000

00734
23250416926 化工安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

22 马洪娟
201810033230000

181
23190224609 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司

23 董淑果
033202410230000

00741
23250422469 其他安全

大庆亚兴安全科技

股份有限公司
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