

亚兴科技安全评价师、注册安全工程师基本情况汇总

大庆亚兴安全科技股份有限公司现有专职安全评价师共 35 人，其中一级评价师 7 人，二级评价师 11 人，三级评价师 17 人，现有注册安全工程师人数 23 人。公司专职安全评价师中，一级安全评价师占总人数比例为 20%，一级和二级评价师占评价师总人数比例为 51%，注册安全工程师占总人数比例为 65%。亚兴科技专职安全评价师人员配备数量符合《安全评价检测检验机构管理办法》（中华人民共和国应急管理部令第 1 号）的要求。

大庆亚兴安全科技股份有限公司

2025 年 7 月

安全评价机构负责人基本情况汇总表

姓名	职务	专业能力	职业(执业)资格等级及证书编号
王刚	法定代表人	--	--
徐扬	总经理 技术负责人	安全 自动化	一级 1600000000100039
梁春雨	技术总工	安全 化工工艺	一级 1700000000100049
英玉华	技术负责人	安全	一级 1800000000100166
陈广明	技术负责人	安全 化工工艺	一级 1500000000100092
邵小明	评价部长	安全 采油	三级 1500000000301463
刘金彦	设备负责人	安全 采油	二级 1100000000200154
吴刚	过程控制负责人	安全 油气储运	三级 1500000000301778
梅芳	过程控制负责人	安全 油气储运	三级 1800000000300021
吴晓丹	过程控制负责人	安全 油气储运	三级 1800000000300146
孙玉荣	财务总监	--	--
王君芝	综合部部长	--	--
邵慧慧	档案员	--	--
王铁岩	市场部经理	--	--

专职一级安全评价师基本情况汇总表

序号	姓名	职称	专业能力	职业资格 证书编号	从业信息 识别卡编号
1	唐颖	高级工程师	安全 化工工艺	1100000000100244	013464
2	梁春雨	高级工程师	安全 化工工艺	1700000000100049	013466
3	徐扬	高级工程师	安全 自动化	1600000000100039	017689
4	英玉华	高级工程师	安全	1600000000100038	016642
5	李爱华	--	安全	1800000000100166	024861
6	陈广明	高级工程师	安全 化工工艺	1500000000100092	011576
7	杨锦宇	--	油气储运工程	1904000000100465	--

专职二级安全评价师基本情况汇总表

序号	姓名	职称	专业能力	职业资格 证书编号	从业信息 识别卡编号
1	刘金彦		安全 采油	1100000000200154	020094
2	王新玲		机械	1800000000200981	024878
3	聂青仕		化工机械	1100000000202067	024685
4	沈卫华	工程师	化工工艺 电气	1800000000200521	033854
5	刘莉静	高级工程师	安全 化工工艺	1700000000200135	020090
6	杜超	工程师	采油 防腐	1700000000200785	019968
7	吴焕陈	高级工程师	安全 化工工艺	1200000000200375	022637
8	孙东晨		采油	1700000000200644	030957
9	王杰峰		采油	1500000000200174	027626
10	王禹川		化工工艺	1500000000200839	026772
11	赵健	工程师	机械 化工工艺	1100000000201008	024818

专职三级安全评价师基本情况汇总表

序号	姓名	职称	专业能力	职业资格 证书编号	从业信息 识别卡编号
1	吴晓丹	--	安全 油气储运	1800000000300146	033164
2	阿茹娜	--	机械 化工机械	1600000000300074	039384
3	梅芳	--	安全 油气储运	1800000000300021	032834
4	董雪	--	安全 储运	1500000000300285	026582
5	王德兴	工程师	机械 自动化	1700000000300464	032556
6	崔丹	工程师	自动化 工艺设备与控制	1600000000300021	030200
7	王悦	--	化工机械	1200000000300153	023835
8	邵小明	--	采油 安全	1500000000301463	025798
9	王欢欢	工程师	油气储运 化工机械	1600000000300393	028377
10	王文博	--	安全	1500000000300954	025854
11	吴刚	工程师	安全 油气储运	1500000000301778	025801
12	崔文强	--	安全 化工机械	1700000000300501	031015
13	王复晓	--	安全 电气	1600000000301032	028138
14	顾秦涵	--	安全 (中级注册 安全工程师)	2022110463700000084	23230339847
15	肖鹏	--	安全 (中级注册 安全工程师)	03320241023000000734	23250416926
16	马洪娟	工程师	电气 自动化 (仪表)	1700000000300489	031013
17	董淑果	--	电气	1700000000300503	031016

专职评价师证书分级、职称证目录

序号	姓名	职称	职业资格等级
1	唐颖	高级工程师	一级
2	梁春雨	高级工程师	一级
3	徐扬	高级工程师	一级
4	英玉华	高级工程师	一级
5	李爱华		一级
6	陈广明	高级工程师	一级
7	杨锦宇		一级
8	刘金彦		二级
9	王新玲		二级
10	聂青仕		二级
11	沈卫华	工程师	二级
12	刘莉静	高级工程师	二级
13	杜超	工程师	二级
14	吴焕陈	高级工程师	二级
15	孙东晨		二级
16	王杰峰		二级
17	王禹川		二级
18	赵健	工程师	二级
19	吴晓丹		三级
20	阿茹娜		三级
21	梅芳		三级
22	董雪		三级
23	王德兴	工程师	三级
24	崔丹	工程师	三级
25	王悦		三级
26	邵小明		三级
27	王欢欢	工程师	三级
28	王文博		三级
29	崔文强		三级
30	吴刚	工程师	三级
31	王复晓		三级
32	顾秦涵		三级 (注安证)
33	肖鹏		三级 (注安证)
34	马洪娟	工程师	三级

序号	姓名	职称	职业资格等级
35	董淑果		三级

说明：此表包含一级评价师 7 人，二级评价师 11 人，三级评价师 17 人（其中有 2 人为中级注册安全工程师）。其中，高级工程师 7 人，工程师 8 人。

注册安全工程师执业资格证书及执业证目录

序号	姓名	执业资格 证书管理号	执业证号	注册类别	注册单位
1	唐颖	073323433072304 05	23080045520	道路运输安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
2	梁春雨	083323433072304 04	23090078665	道路运输安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
3	徐扬	063337433053706 29	37070023936	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
4	英玉华	073337433073709 55	37080048696	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
5	李爱华	103341433094113 74	41120119171	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
6	陈广明	063313433051320 47	13070028963	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
7	刘金彦	083323433072307 47	23090078667	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
8	刘莉静	103312433101214 55	23120124940	道路运输安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
9	吴焕陈	201403312033201 3120101000539	12180114449	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
10	吴晓丹	201403312033000 0003312121689	11180195242	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
11	梅芳	201703311033201 7110121001086	23180197740	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
12	董雪	201503311033201 3110501001716	23190224606	金属非金属矿山 安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
13	王德兴	202310046230000 00212	23240371855	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
14	邵小明	201703323033201 4230008001052	23180197742	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
15	王欢欢	201503323033201 5230003000284	23180189877	金属冶炼安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
16	王文博	202210046230000 00089	23230342052	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
17	吴刚	202011046230000 00452	23210263890	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
18	崔文强	202011046230000 00329	23210263880	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司

序号	姓名	执业资格 证书管理号	执业证号	注册类别	注册单位
19	王复晓	201703337033201 5371002000675	37190215860	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
20	顾秦涵	202211046370000 00084	23230339847	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
21	肖鹏	033202410230000 00734	23250416926	化工安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
22	马洪娟	201810033230000 181	23190224609	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司
23	董淑果	033202410230000 00741	23250422469	其他安全	大庆亚兴安全科技股份有限公司